
 

 

 
All’Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia 

Ambito Territoriale di Palermo 

    usp.pa@istruzione.it 

     A Tutte le Istituzioni Scolastiche   

   All’Albo Pretorio  

All’Amministrazione Trasparente  

Al Sito web della Scuola 

 

 
Oggetto:  Pubblicazione Graduatorie PROVVISORIE d’Istituto III fascia personale A.T.A. –       

Triennio 2024/25 –2025/26 –2026/27 

 
Visto il D. M. n. 89 del 21 maggio 2024; 

Vista la nota prot. n. 17813 del 02/08/2024 Area V Bis, dell’Ufficio Scolastico 

Regionale per la Sicilia Ufficio I – Ambito Territoriale di Palermo; 

Ricevute sul SIDI le graduatorie d’Istituto provvisorie di terza fascia personale A.T.A. 

(Triennio 2024/25 –2025/26 –2026/27); 

 

DECRETA 

La pubblicazione, in data odierna, delle graduatorie provvisorie d’Istituto III fascia del personale ATA. 

Si comunica, che le graduatorie potranno essere consultate sul sito della Scuola:  

:https://www.icspirandelloborgoulivia.edu.it/. 

la posizione individuale è consultabile tramite il portale istanze on line, seguendo il presente percorso: 

“Altri servizi” > Visualizzazione graduatorie d’Istituto personale ATA >Dettaglio dati graduatoria. 

Ai sensi del decreto legislativo n. 296/03 le graduatorie vengono pubblicate prive dei dati personali e 

sensibili.  

Avverso le predette graduatorie è ammesso reclamo al Dirigente Scolastico entro dieci giorni dalla 

pubblicazione delle graduatorie provvisorie.  

 

 
 

La Dirigente Scolastica 

Prof.ssa Donatella Angela Dell’Oglio 
Documento informatico firmato digitalmente 

Ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate 

 

 

 
 

mailto:usp.pa@istruzione.it
https://www.icspirandelloborgoulivia.edu.it/

		2024-08-19T11:57:30+0200
	DONATELLA ANGELA DELL'OGLIO




